МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ

ТАГАНСКИЙ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

21 июня 2022 года № 9-5/57

Об утверждении Плана местных

праздничных и иных зрелищных

мероприятий в муниципальном

округе Таганский на 2022 год

В соответствии с подпунктом 8 пункта 1 статьи 8 Закона города Москвы

от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе

Москве», пунктом 6 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Таганский,

руководствуясь Порядком установления местных праздников и организации

местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в муниципальном округе

Таганский, утвержденным решением Совета депутатов муниципального округа

Таганский от 17 декабря 2014 года № 14-17/280,

Совет депутатов решил:

1. Утвердить План местных праздничных и иных зрелищных мероприятий в

муниципальном округе Таганский на 2022 год согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Таганский.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Таганский К.М. Аперяна.

Глава муниципального

округа Таганский                                                                                     К.М. Аперян

Приложение

к решению Совета депутатов

муниципального округа Таганский

от 21 июня 2022 года № 9-5/57

План местных праздничных и иных зрелищных мероприятий

в муниципальном округе Таганский на 2022 год

Мероприятие

Сроки

проведения
Сумма, руб

1. Мероприятие «Ржевская битва»  август 2022 года 180 000,00

2. Спортивный праздник «Таганские старты» сентябрь 2022 года 1 100 000,00

3. Новогодняя елка Совета депутатов декабрь 2022 года 320 000,00

                                                                                                         Итого: 1 600 000,00